
Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 53.639,00R$ 11.532,39R$ 11.532,39R$ 451,76R$ 11.080,63R$ 18.02.2022 18.02.2022
FEVEREIRO 52.539,00R$ 11.295,89R$ 11.295,89R$ 395,29R$ 10.900,60R$ 18.03.2022 18.03.2022
MARÇO 55.601,89R$ 11.954,41R$ 11.954,41R$ 451,76R$ 11.502,65R$ 20.04.2022 20.04.2022
ABRIL 57.401,58R$ 12.341,34R$ 12.341,34R$ 451,76R$ 11.889,58R$ 20.05.2022 20.05.2022
MAIO 59.135,30R$ 12.714,04R$ 12.714,04R$ 508,23R$ 12.205,81R$ 18.06.2022 17.06.2022
JUNHO 59.210,75R$ 12.730,30R$ 12.730,30R$ 508,23R$ 12.222,07R$ 20.07.2022 20.07.2022
JULHO 62.559,10R$ 13.450,20R$ 13.450,20R$ 451,76R$ 12.998,44R$ 19.08.2022 19.08.2022
AGOSTO 63.717,96R$ 13.699,36R$ 13.699,36R$ 395,29R$ 13.304,07R$ 20.09.2022 20.09.2022
SETEMBRO 63.707,36R$ 13.697,08R$ 13.697,08R$ 395,29R$ 13.301,79R$ 20.10.2022 19.10.2022
OUTUBRO 63.633,12R$ 13.681,13R$ 13.681,13R$ 395,29R$ 13.285,84R$ 18.11.2022 18.11.2022
NOVEMBRO 63.175,00R$ 13.698,86R$ 13.698,86R$ 395,29R$ 13.303,57R$ 20.12.2022 16.12.2022
DEZEMBRO 64.044,94R$ 13.769,66R$ 13.769,66R$ -R$ 13.769,66R$ 20.01.2023 18.01.2023
13º SALÁRIO 52.880,28R$ 11.369,26R$ 11.369,26R$ -R$ 11.369,26R$ 20.12.2022 16.12.2022
TOTAL 771.245,28R$ 165.933,92R$ 165.933,92R$ 4.799,95R$ 161.133,97R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)

Palmares, 31 de Dezembro de 2022

Gestor
Fabrício Oliveira de Andrade

 SERVIÇO AUTONÔMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ITEM 26, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 189  de 14  de Dezembro de 2022
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Em R$
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)
JANEIRO 53.639,00R$ 4.684,22R$ 4.684,22R$ 4.684,22R$ 18.02.2022 18.02.2022
FEVEREIRO 52.539,00R$ 4.537,04R$ 4.537,04R$ 4.537,04R$ 18.03.2022 18.03.2022
MARÇO 55.601,89R$ 4.794,51R$ 4.794,51R$ 4.794,51R$ 20.04.2022 20.04.2022
ABRIL 57.401,58R$ 4.949,40R$ 4.949,40R$ 4.949,40R$ 20.05.2022 20.05.2022
MAIO 59.135,30R$ 5.096,02R$ 5.096,02R$ 5.096,02R$ 18.06.2022 17.06.2022
JUNHO 59.210,75R$ 5.102,81R$ 5.102,81R$ 5.102,81R$ 20.07.2022 20.07.2022
JULHO 62.559,10R$ 5.510,53R$ 5.510,53R$ 5.510,53R$ 19.08.2022 19.08.2022
AGOSTO 63.717,96R$ 5.588,66R$ 5.588,66R$ 5.588,66R$ 20.09.2022 20.09.2022
SETEMBRO 63.707,36R$ 5.587,70R$ 5.587,70R$ 5.587,70R$ 20.10.2022 19.10.2022
OUTUBRO 63.633,12R$ 5.581,02R$ 5.581,02R$ 5.581,02R$ 18.11.2022 18.11.2022
NOVEMBRO 63.175,00R$ 5.588,45R$ 5.588,45R$ 5.588,45R$ 20.12.2022 16.12.2022
DEZEMBRO 64.044,94R$ 5.619,09R$ 5.619,09R$ 5.619,09R$ 20.01.2023 02.01.2023
13º SALARIO 52.880,28R$ 4.533,34R$ 4.533,34R$ 4.533,34R$ 20.12.2022 16.12.2022
TOTAL 771.245,28R$ 67.172,79R$ 67.172,79R$ 67.172,79R$

Fabrício Oliveira de Andrade
Gestor

 SERVIÇO AUTONÔMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

Palmares, 31 de Dezembro de 2022

ITEM 26, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 189  de 14  de Dezembro de 2022
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO  XIII- A
                                     CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)
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